
シルバーカレッジ垂水会

    伝　　言　　板
会からの一言

　昨年４月から２２期の少人数で役員会を引き継ぎましたが、なかなか仕事が

　　

今回配信の項目

２.地域ボランティア活動へのお誘い（再掲載)

　【24期入会説明会】

　【垂水会総会】

事務局からの連絡
本メールの配信はシルバーカレッジ垂水会の役員が地域毎に分担して行っています。

本メールについてのお問い合わせ、ご意見等については、このメールの発信者への返信でお願いします。

今後、メールアドレスの変更等がある場合には、ご連絡よろしくお願いします。　

（本部事務局）

    配信　No 0201 令和2年1月10日

また、郵送希望の方々には、概ね半年毎に纏めて郵送させて頂きますので、ご理解の程お願いします。
なお、アドレスを登録されている会員の皆様には、メール添付で資料を配信させて頂いております。

捗らず、皆様に助けて頂きながらなんとか新年を迎えることができました。次期役員交代まであと数ヶ月となりました。

本年も　懇親会、ボランティア活動を通じて皆さまと共に垂水会を盛り立てて頂ければ幸いに存じます。

　会員の皆様におかれましては健康にご留意頂き　本年も佳き一年でありますようお祈り申し上げます。

　４月に行われます定期総会につきましては、後日詳細をお送り致しますので　ご参加の程宜しくお願い致します。

あけましておめでとうございます。

令和の新春幕開けは、温暖なお天気に恵まれ、良いスタートになりました。

ＳＣ垂水会の皆さま　本年も垂水会活動にご協力の程　宜しくお願い申し上げます。

　今年は５６年ぶりに東京オリンピック・パラリンピックが開催されます。

ネット環境が当時では考えられない程整っています。どのような形で私たちのもとに

いち早く情報が届くのか、とても期待しております。

　　　　令和２年４月　　　 レバンテ垂水2番館3階 垂水勤労市民センター多目的ホールで開催予定

シルバーカレッジ垂水会　情報担当　久保田みつ子(生環２２期）

1．垂水会月次ニュース　1月号

⒊ボランティア活動報告書(多聞ひまわり幼稚園）

4．ボランティア活動報告（学が丘保育園）

　　　令和２年３月２２日(日)13時30分～ レバンテ垂水2番館3階 垂水勤労市民センター会議室2で開催予定



 
 

 

SC垂水会では、現在、８つの活動グループが、地域ボランティア活動を実施しています 
 

これらの活動グループは、永年の実績を有し、垂水会を支える活発な活動を行っています。 
 

これらの活動グループの詳細は“グループわ“のホームページの地域活動-垂水区をご覧下さい。 
 

http://www.wa-net.jp/www-wa-net-jp/file/chiiki_08.html 

各グループの活動に関心のある方は、下記の世話人に直接ご連絡いただき、活動の具体的

内容についてお尋ねください。 

いきなり入会云々でなく、まず、説明を聞いたり、体験するなどして、ご自身が納得できるこ 

とがスタートです。 

みなさまの意欲とパワーに期待します。 
 

ＳＣ垂水会会長 戸島 峰光 
 

活動グループ世話役  連絡表 
 

ボランティア活動グループ 世話役 期 電話 Eメール  アドレス 

垂水区行政支援 戸島 峰光 ２２期 ２１９－５６５５ m_tojima_stay@yahoo.co.jp 

舞子駅周辺ガイド 増本 敞 １４期 ７８１－０９４９ masumoto.akira0949@ｇmail.com 

舞子駅周辺美緑花 中島  征一 １９期 ７６７－９３５０ kbsn-4519@hi-net.zaq.ne.jp 

福田川クリーン作戦 山口  昭典 １８期 ７９３－２５９５ qqzs9emd@bell.ocn.ne.jp 

     

ジョイ垂水施設支援 国枝  隆二 １０期 ７５３－２５８６ zan44430@lagoon.ocn.ne.jp 

多聞ひまわり幼稚園施設支援 湊 理宙 １１期 ７５３－６１６８ hirominato@kobe.zaq.jp 

サークル・クルレ施設支援 望月 幸次郎 １９期 ７９５－２４５１ mochi-kobe0930@nike.eonet.ne.jp 

 

 
 

（資料２） 3 

 


